
I. A trída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
ČAFC PRAHA B

Sobota 7. listopadu 2015 od 11:30 

hlavní rozhodčí
asistenti

Jakub Hradil
Jaroslav Vojtěch
Pavel Chrenko

Jižní Město Chodov - FC Tempo Praha 2:1 (1:0) 
Branky: 43. Chyle, 50. Volf - 73. P.Geissler.

 Zloch - Toman, Jeřábek.Rozhodčí:
 Petružálek, Kmoch - Hurka, Kadlec, Kuchař, Netušil.ŽK:

67.Diváků: 
Kuchař - Baroch, Nechvíla (55. Hendrich), Kalina, Netušil - Frei (65. Hyršl), Kadlec, Geissler, Čech - Hurka, Šváb. Tempo: 

SC Radotín - TJ Sokol Lipence  
1999 Praha - SK Slovan Kunratice  

SK Újezd Praha 4 - TJ A.F.K. Slivenec  
Jižní Město Chodov - AFK Slavoj Podolí Praha  

ČAFC Praha B - FK Zlíchov 1914  
FK Dukla JM - FC Tempo Praha  

SK Střešovice 1911 B - SK Modřany 

SK Slovan Kunratice - TJ Sokol Lipence  
SC Radotín - TJ A.F.K. Slivenec  

1999 Praha - AFK Slavoj Podolí Praha  
SK Újezd Praha 4 - FK Zlíchov 1914  

Jižní Město Chodov - FC Tempo Praha  
ČAFC Praha B - SK Modřany  

FK Dukla JM - SK Střešovice 1911 B 

TJ Sokol Lipence - SK Střešovice 1911 B  
SK Modřany - FK Dukla JM  

FC Tempo Praha - ČAFC Praha B  
FK Zlíchov 1914 - Jižní Město Chodov  

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Újezd Praha 4  
TJ A.F.K. Slivenec - 1999 Praha  

SK Slovan Kunratice - SC Radotín 

:
:
:
:
:
:
:

2:0
2:0
1:2
2:2
2:1
6:1
7:0

:
:
:
:
:
:
:

V utkání na Chodově jsme měli v prvním poločase výraznou převahu, hlavně v úvodních 35 minutách. Do šancí se opět 
dostával Pavel Frei, ale jeho střelecká mizérie nebrala konce. Své šance nedokázali proměnit ani ostatní. Když už jsme gól 
přeci jen dali po akci, kdy šli Frei a Hurka sami dva na brankáře, tak nebyl uznán pro ofsajd druhého jmenovaného. Hráči 
běželi na branku vedle sebe, Hurka mírně za Freiem, nicméně rozhodčí je pánem utkání. Soupeř zkoušel štěstí pár centry 
a střelami zpoza vápna. Jedinou velkou šanci měl soupeř ve 43. minutě, kdy Nechvíla vykopával míč mířící k tyči. Přežili 
jsme to a hrajeme dál, řekli si někteří, ovšem přežili jsme to jenom do zahrání následného rohového kopu, kdy Šváb 
odvrátil míč nad sebe, v dalším souboji Nechvíla dva metry od sebe (ovšem tady to měl těžké), kde našel dva hráče, 
kteří byli nepochopitelně široko daleko nebráněni. O poločase jsme prohrávali 0:1. 

Do druhého poločasu nastoupil soupeř zatažený do hlubokého bloku na vlastní polovině se snahou hrát na brejky. 
Taková situace mu vyšla hned v 50. minutě, kdy někdo z našich ztratil míč na polovině hřiště a soupeř vedl protiútok. 
Když se hráč s míčem dostával do vápna, tak měl před sebou ještě Nechvílu, ten měl ale velký problém s vlastním 
pohybem, a tak ho bránil v podstatě tak, jakoby tam nebyl. Útočník netrpěl stejnou nemocí jako naši útočníci, a tak 
se prosadil. V 50. minutě jsme tedy prohrávali 0:2 a tím skončilo jakékoliv fotbalové dění na hřišti. Soupeř se soustředil 
na bránění v hlubokém bloku, zdržoval, odkopával a hrál, co potřeboval. My jsme nebyli schopní předvést rychlou 
kombinaci, všichni jsme měli 159 doteků s míčem a nulový pohyb. Nemohli jsme tak soupeře ničím překvapit. 

Kosmetickou úpravu výsledku zaznamenal v 73. minutě Geissler pěknou střelou zpoza vápna. Kromě toho jsme ještě 
nasbírali 10 ofsajdů. Vrcholem našeho a soupeřova zmaru byl zmar rozhodčího, který, jak je dnes v módě zejména 
u rozhodčích od přeboru níže, pomáhal destrukci fotbalu. Například když někdy v 80. minutě fauloval domácí hráč 
na půli Kadlece skluzem zezadu, přičemž se ještě zranil, tak místo aby obdržel po ukončení akce žlutou kartu, tak byla 
naše slibně se rozvíjející akce zastavena pro ošetření domácího hráče. Domácí hráč se na hřišti svíjel dobrých pět minut, 
a tak rozhodčí nastavil krásné dvě minuty, které se ještě neodehrály, protože měl v posledních minutách hroznou touhu 
nám rozdávat žluté karty. 

Místo toho, abychom vedli po 30 minutách 3:0, jsme 1:2 prohráli a k tomu ve druhém poločase předvedli šílený výkon, 
za který je možná dobře, že jsme si body neodnesli.

13. kolo

11. kolo

14.11.-15.11.

31.10.-1.11.
12. kolo

7.-8.11.

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

12. kolo



19.1.1980
9.1.1997

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989
30.5.1993

7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

21.6.1997
31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997

11
0

7
5

11
8

11
4
4
3
8
0

11
11

4
10

1
8
1
7
3

11
9
2

990
0

411
448
929
684
990
315
243

50
675

0

907
787
261
411

29
323

90
585
134

835
745

46

0
0

1
1
2
0
1
0
0
0
0
0

2
3
1
1
0
1
0
0
0

2
2
0

0
0

2
0
0
0
0
0
0
0
3
0

2
3
0
0
0
0
0
0
1

4
1
0

2
0

0
5
0
1
2
0
0
0
4
0

2
1
0
1
0
0
0
2
0

2
2
0

0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC Tempo Praha - SK Újezd Praha 4  3:2 (2:0)
Branky: 6. P.Geissler (Čech), 12. Šváb (Frei), 37. Hurka (P.Geissler) - 49. Přibyl, 75. Krampera.

 Kříž - Kutiš, Klesal.Rozhodčí:
 Čech - Přibyl, Charvát, Rondzik, Mrázek.ŽK:

40.Diváků: 
 Kuchař - Baroch, Nechvíla, Kalina, Netušil - Frei, Valta, P.Geissler, Čech - Hurka (89. Hendrich), Šváb (71. Hyršl). Tempo:

Vzhledem ke ztrátě dvou bodů z minulého zápasu a vývoji v tabulce jsme potřebovali s Újezdem nutně vyhrát. 

Nálada v šatně, rozcvička i samotný nástup napovídal, že jsme v dobrém rozpoložení a připraveni zápas odjezdit 

a zvítězit. V první půli tomu tak bylo a na bránu hostí se valil jeden útok za druhým. Bylo nás plné hřiště, diváci mohli 

vidět kvalitní kombinace a za poločas jsme nastříleli tři góly. Hosté neměli prakticky nic, a tak jsme odcházeli do kabin 

za velmi příznivého stavu. Trenér nás upozorňoval na tu naši klasiku, ať z toho neuděláme drama, ale co čert nechtěl. 

Na začátku druhé půle jsme neproměnili velkou šanci, kdy šel náš hráč sám na brankáře. Tím bychom soupeře 

definitivně zlomili a mohl být klid. Ale néééé, přece si to neuděláme lehký. A tak při centru do našeho vápna a nedůrazu 

soupeř snižuje na rozdíl dvou branek. Dostáváme se do dalších šancí, ale bez úspěchu a Újezd z protiútoku přidává 

další gól. Následně nás v další velké šanci podrží Kuchy. My máme do konce zápasu asi tak 4 tutové, 6 skoro tutových 

šancí a nic. 

Prostě naše klasika. Zápas končí, vyhráváme, ale zase to bylo o nervy.

sobota 7.11.2015 
14:00 U19 - FK Újezd nad Lesy
 
neděle 8.11.2015 
10:00 U15 - FK Čáslav 
11:45 U14 - FK Čáslav 
14:00 Muži B - TJ Sokol Nebušice B
 
sobota 14.11.2015 
09:00 U8 - Sokol Královice 
10:30 U11 - Březiněves
 
sobota 21.11.2015 
10:00 U15 - SK Kladno 
(hř. Horní Měcholupy) 
11:45 U14 - SK Kladno 
(hř. Horní Měcholupy) 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
7
7
6
6
6
4
4
4
4
3
3
2
1

0
1
1
3
2
1
2
1
1
0
2
1
2
3

1
3
3
2
3
4
5
6
6
7
6
7
7
7

30
22
22
21
20
19
14
13
13
12
11
10

8
6

52:20
31:18
20:10
26:21
17:16
26:12
25:28
18:21
24:31
13:33
19:24
21:34
19:28
17:32

FK Dukla JM
FK Zlíchov 1914
SC Radotín
ČAFC Praha B
TJ A.F.K. Slivenec
AFK Slavoj Podolí
SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
1999 Praha
SK Modřany
SK Střešovice 1911 B
Jižní Město Chodov
SK Újezd Praha 4
TJ Sokol Lipence

tabulka

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik
Varecha Jan
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris

FC TEMPO
PRAHA

KDY
 PRÍSTE


